コース

使用グリーン

琵琶湖三　上栗　東
C T CT C T

№３ or No.8

№６ №４ №５

№6

ニアピン

ドラコン №３ №5 №３

Ｑ コンペで「ジェネラルエリア6インチプレース、またグリーン上のOKパット」は可能ですか？

Ａ：コンペ独自のルールでＯＫです！
基本ノータッチとしておりますが、コンペ独自のルールを定めていただいて結構です。
その場合、キャディへお伝えいただきますとラウンド中、コンペご参加の方が迷う事なく

快適にラウンドいただけると思います。
グリーン上において『１グリップＯＫ』とされている場合も同様です。

幹事様

この度は琵琶湖カントリー倶楽部をご予約いただき誠にありがとうございます。

倶楽部での一日をより楽しくお過ごし頂く為「コンペお役立ち情報」のご提供を行っております。

この情報は日頃幹事様からお問い合わせが多いご質問を記載いたしましたので是非ご活用下さい。

スタートコースが別れる場合は、アプローチエリアが便利です。

琵琶湖カントリー倶楽部 ＴＥＬ：077-558-0121

アプローチエリア

栗琵東コースからのスタート
三琵上コースからのスタート
琵琶湖コースからのスタート

栗東1番ホール

Ｑ コンペ賞品を事前に送りたいのですが預かってもらえますか？

Ａ：はい。冷蔵・冷凍物でもお預かり出来ます！
賞品発送の際は、プレー日、コンペ名を必ずご記入の上倶楽部宛に発送下さい。

冷蔵・冷凍を希望される場合はその旨お書き添え下さい。

お預かりした賞品はパーティ会場へお持ちいたします。

倶楽部ではご要望、ご予算に応じた賞品のご用意も承っておりますので、同封の

『忙しい 幹事様へ』をご参照の上、是非ご用命下さい。

Ｑ 会食会場は？

Ａ：3Fレストランでご用意いたします
レストランではパーテーション(間仕切り)で仕切ったお席をご用意いたします。ご利用人数と

お料理によって準備させていただきます。

Ｑ 倶楽部での宅配手続きは出来ますか？

Ａ：はい。当倶楽部ではヤマト運輸を取り扱っております！
集荷時間は下記の通りです。

◎全 日：午後1時～午後5時00分まで
往復便でお送りされた方もお帰りの際に宅急便係にお声掛けいただき、発送手続きをお
願いいたします。

Ｑ コンペの受付机はありますか？

Ａ：ご用意いたします！
朝のご来場時に、コンペにご参加の皆様に会費の集金やお渡し物などございませんか？

ご参加の方を逃さないためにも玄関入り口付近に受付台をご準備致します。

お気軽にお声掛け下さい。（事前にご用命いただきましたら、前日にご用意いたします。）

Ｑ始球式はしてもいいですか？
Ａ：はい。スモークボールなどを使っていただいても結構です！

ご参加の皆様にとっても気持ちを切り替える良い機会になると思います。

当倶楽部では始球式の制限はしておりませんので、ご自由に行って下さい。

２Fプロショップでも始球式用ボールの販売を行っておりますのでご用命下さい。

打った後のボールはキャディが回収させていただきます。

Ｑキャディバックの到着確認をしたいのですが？

Ａ：確認のお電話はプレー日前日、16時以降にお願いいたします。
お送り頂いたキャディバックが到着いたしますのは、プレー日前日の16時以降となります。
前日までは宅配業者が保管いたしますので倶楽部ではご確認いただけません。
ご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。

Ｑコンペでの集合写真はどこかおすすめの場所はありますか？

Ａ：はい。ございます！
参加の人数や気候によりますが、天候が良ければスタートホールでの写真撮影をお勧め

いたします。ただし、三上コースと琵琶湖コースはフェアウェイをバックにすると逆光

になりますので、ご注意下さい。その際ハウスをバックにしていただくと問題ありません。

なお、プレーヤー以外の撮影者は芝を痛めないような靴(スニーカーなど)をお履きいただき

ますようお願いいたします。コース内への立ち入りも各コース1番ティーイングエリアのみ

とさせていただきます。

Ｑ競技成績集計は可能ですか？

Ａ：はい。カートナビをご利用ください！
成績表は参加者枚数ご用意いたします。
集計のご依頼及び詳細はスタート前にフロントへお申し出下さい。

Ｑ集合場所はどこがいいですか？

Ａ：スタートコースによってご集合場所をお選びいただく事をお勧めいたします！

Ｑ ニアピン・ドラコンホールはどこですか？

Ａ：倶楽部推奨のホールです！ドラコンホールは使用グリーンにより、推奨ホールは異なります。

幹事様
Q＆Aでお答えいたします！

Ｑ倶楽部バスはありますか？

Ａ ：はい。草津駅西口より運行しております。

草津駅西口（ボストンプラザ草津前）より倶楽部バスを運行しております。

◆ご来場時 草津駅→倶楽部へは･･･
【全日：７時１０分・８時２０分】

◆お帰り 倶楽部→草津駅へは・・・
【全日：１５時４０分・１７時】 になります。是非ご利用下さい。

ホームページのQ＆Aも合わせてご覧いただけると幸いです。
その他ご不明な点並びにご要望がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。